



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2018 г. № 941
г. Воронеж

«О внесении изменений
в постановление правительства
Воронежской области
от 15.11.2017 № 891

В соответствии с указом губернатора Воронежской области от 12.12.2017 № 537-у «О внесении изменений в указы губернатора Воронежской области от 27.05.2011 № 214-у и от 19.02.2009 № 81-у», постановлением правительства Воронежской области от 11.03.2015 № 149 «Об утверждении Положения о департаменте предпринимательства и торговли Воронежской области» правительство Воронежской области **постановляет:**

1. Внести в постановление правительства Воронежской области от 15.11.2017 № 891 «Об утверждении Порядка предоставления грантов для реализации проектов по приоритетным направлениям туристской деятельности в сфере внутреннего и въездного туризма» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «первого заместителя председателя правительства Воронежской области Попова В.Б.» заменить словами «заместителя председателя правительства Воронежской области Верховцева А.Ю.».

1.2. В Порядке предоставления грантов для реализации проектов по приоритетным направлениям туристской деятельности в сфере внутреннего и въездного туризма:

1.2.1. В разделе 1:

1.2.1.1. В пункте 1.3 слова «департаментом культуры Воронежской области» заменить словами «департаментом предпринимательства и торговли Воронежской области».

1.2.1.2. В абзаце первом пункта 1.5 слова «и на официальном сайте уполномоченного органа» исключить.

1.2.2. В разделе 2:

1.2.2.1. В пункте 2.9 слова «и на официальном сайте уполномоченного органа» исключить.

1.2.2.2. В пункте 2.13:

1.2.2.2.1. В абзаце седьмом слова «сто тысяч» заменить словами «триста тысяч».

1.2.2.2.2. В абзаце восьмом слова «ста тысяч» заменить словами «трехсот тысяч».

1.2.2.3. В пункте 2.14 цифры «10» заменить цифрами «30».

1.2.2.4. В пункте 2.16 слова «и на официальном сайте уполномоченного органа» исключить.

1.2.2.5. В абзаце первом пункта 2.17 слова «устанавливаемой уполномоченным органом» заменить словами «установленной департаментом финансов Воронежской области».

1.2.2.6. В абзаце втором пункта 2.19 слово «распоряжение» заменить словами «реестр финансирования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя правительства Воронежской области Верховцева А.Ю.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев